
 
 

UCHWAŁA NR XVI/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2025 rok Nr XII/75/2024 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art. 236 ust. 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Rada Miejska w Bukownie 
uchwala,                     co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu miasta na 2025 rok: 

1. Zmniejsza się dochody na łączną kwotę 22 386,00 zł, w tym: 

2) dochody majątkowe o kwotę 22 386,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody na łączną kwotę 548 575,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 470 006,50 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 78 569,37 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. zmniejsza się wydatki na łączną kwotę              
574 327,97 zł. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 574 327,97 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 574 327,97 zł. 

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. zwiększa się wydatki na łączną kwotę 1 100 517,84 zł. 

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 757 017,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 254 402,00 zł, z tego: 1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 126 402,00 zł, 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych o kwotę 128 000,00 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 257 397,34 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 
245 218,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3085



b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 343 500,00 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 343 500,00 zł, w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 203 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno 
na 2025 rok w szczegółowości według zadań inwestycyjnych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2025 rok stanowiącego 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, w sposób określony jak w załączniku nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2025 rok 
stanowiącego  zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukowno w roku 
2025 w sposób określony jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 14 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2025 rok 
stanowiącego  plan przychodów i kosztów Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukownie na 
2025 rok, w sposób określony jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 16 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2025 rok 
stanowiącego  środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2025 roku, w sposób określony jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 17 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2025 rok 
stanowiącego  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w 2025 roku, w sposób określony jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Bukownie 

 
Barbara Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3085



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/93/2025 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2025 ROK 

L.p. Dział Źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600 Transport i łączność 8 364,00 8 364,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 8 364,00 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

0,00 8 364,00 

  dochody majątkowe, w tym: 8 364,00 0,00 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

8 364,00 0,00 

2. 750 Administracja publiczna 0,00 36 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 36 000,00 
  - Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 0,00 28 000,00 

  - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§0960) 0,00 8 000,00 

3. 758 Różne rozliczenia 0,00 126 402,00 
  dochody bieżące, w tym:  0,00 126 402,00 
  -  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 0,00 126 402,00 

4. 801 Oświata i wychowanie 0,00 363 787,87 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 285 218,50 
  - Wpływy z usług (§0830) 0,00 40 000,00 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

0,00 231 595,26 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

0,00 13 623,24 

  dochody majątkowe, w tym: 0,00 78 569,37 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

0,00 74 204,40 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6259) 

0,00 4 364,97 

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 022,00 14 022,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 14 022,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3085



  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

0,00 12 545,48 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

0,00 1 476,52 

  dochody majątkowe, w tym: 14 022,00 0,00 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

12 545,48 0,00 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6259) 

1 476,52 0,00 

Razem 22 386,00 548 575,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3085



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/93/2025 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2025 ROK 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 600  Transport i łączność 444 327,97 10 500,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 444 327,97 10 500,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 444 327,97 10 500,00 
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 444 327,97 10 500,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa  0,00 8 000,00 
  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 8 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 8 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 

3. 750  Administracja publiczna 0,00 80 000,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 80 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 80 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 

4. 801  Oświata i wychowanie 0,00 872 017,84 
  80101 Szkoły podstawowe 0,00 156 402,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 156 402,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00 156 402,00 
   z tego:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 116 402,00 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

  80104 Przedszkola 0,00 449 279,98 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 246 279,98 
   2) dotacje na zadania bieżące 0,00 1 061,48 

   4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 245 218,50 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 0,00 203 000,00 

   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym: 0,00 203 000,00 

   na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 203 000,00 

  80105 Przedszkola specjalne 0,00 256 335,86 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 256 335,86 
   2) dotacje na zadania bieżące 0,00 256 335,86 
  80107 Świetlice szkolne 0,00 10 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 10 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 
   z tego:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 10 000,00 

5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 130 000,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 000,00 130 000,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 130 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3085



   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 130 000,00 
Razem 574 327,97 1 100 517,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3085



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/93/2025 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA BUKOWNO NA 2025 ROK 

      [w zł] 

LP DZIAŁ ROZDZIA
Ł WYSZCZEGÓLNIENIE Zmniejszenia Zwiększenia PLAN NA 

2025 ROK 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 600  Transport i łączność   19 024 167,95 
  60004 Lokalny transport zbiorowy   12 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   12 000,00 

   zakupy inwestycyjne   12 000,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe   980 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   980 000,00 

   inwestycje:   980 000,00 

   
- Rozbudowa drogi 1061K wraz  
z budową nowej drogi do spójnych 
terenów inwestycyjnych w Bukownie 

  980 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne   18 032 167,95 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   18 032 167,95 

   inwestycje:   17 601 667,95 

   

- Budowa drogi gminnej odcinek I  
w km od 0+000,00 do 0+359,47  
w tym obiekt mostowy z sięgaczami, 
odcinek II w km od 0+000,00 do 
0+275,15, odcinek III w km od 
0+000,00 do 0+063,66 w Bukowno 

  8 081 515,46 

   
- Przebudowa drogi do Przymiarek  
(dokumentacja projektowa + 
odszkodowania) 

  859 000,00 

   - Przebudowa ul. Wapiennej 444 327,97  416 970,00 

   - Utwardzenie terenu między ul. 
Starczynowską i ul. Wiśniową   135 000,00 

   - Budowa ul. Topolowej (projekt + 
uzyskanie decyzji ZRID)   50 000,00 

   - Budowa parkingu przy Centrum 
Kultury (projekt + wykonanie)   100 000,00 

   - Utwardzenie terenu przy ul. 1 Maja 
przy sztolni   30 000,00 

   - Zielona transformacja transportu  
w Bukownie   7 918 682,49 

   - Rozbudowa sieci ścieżek 
rowerowych w Gminie Bukowno  10 500,00 10 500,00 

   zakupy inwestycyjne   430 500,00 
2. 700  Gospodarka mieszkaniowa   82 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami   82 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   82 000,00 

   zakupy inwestycyjne   82 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3085



3. 750  Administracja publiczna   1 089 927,30 
  75095 Pozostała działalność   1 089 927,30 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   1 089 927,30 

   inwestycje:   1 089 927,30 

   
- Zwiększenie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Gminie 
Bukowno 

  1 089 927,30 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   645 765,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe   625 765,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   625 765,00 

   inwestycje:   625 765,00 

   - Przebudowa Cmentarza 
Komunalnego w Bukownie 41 205,00  625 765,00 

  75495 Pozostała działalność   20 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   20 000,00 

   inwestycje:   20 000,00 
   - Rozbudowa monitoringu miasta    20 000,00 

5. 801  Oświata i wychowanie   8 142 867,02 
  80101 Szkoły podstawowe   7 882 867,02 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   7 882 867,02 

   inwestycje:   7 882 867,02 

   
-  Modernizacja infrastruktury 
sportowej przy Szkole Podstawowej 
nr 1 w Bukownie (kryta pływalnia) 

  7 706 299,27 

   - Zwiększenie dostępności Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Bukownie    125 000,00 

   
- Zwiększenie dostępności Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Bukownie 
(projekt) 

  51 567,75 

  80104 Przedszkola   260 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   260 000,00 

   inwestycje:   260 000,00 

   
- Modernizacja sieci elektrycznej - 
Miejskie Przedszkole w Bukownie  
 ul. Niepodległości  

  17 000,00 

   
- Docieplenie ścian (wymogi ppoż) - 
Miejskie Przedszkole w Bukownie  
ul. Niepodległości  

  40 000,00 

   - Akademia małego lingwisty - 
Bukowno  203 000,00 203 000,00 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   11 630 414,16 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   350 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   350 000,00 

   inwestycje:   350 000,00 

   
- Dotacja celowa na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków lub wymiany zbiorników 

  350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3085



bezodpływowych na nieczystości 
ciekłe 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   800 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   800 000,00 

   inwestycje:   800 000,00 

   

- Przebudowa i modernizacja 
infrastruktury osiedlowej przy ul.  
1 Maja  

  500 000,00 

   

- Budowa miejsc postojowych, 
urządzenie terenów zielonych 
i rozbudowa placów zabaw, 
zagospodarowanie ogrodu liniowego 
- ul. Sławkowska, ułożenie 
bezpiecznej nawierzchni - plac zabaw 
ul. Wiejska 

130 000,00  170 000,00 

   
- Budowa gminnego placu zabaw na 
Oś. Szkolna, Dz. Nr 1098/3  130 000,00 130 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu   578 530,72 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   578 530,72 

   inwestycje:   578 530,72 

   
- Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła c.o. 
lokali mieszkalnych 

  80 000,00 

   - Program "Ciepłe mieszkanie"    100 000,00 

   
- Utworzenie Straży Miejskiej  
w Bukownie powołanej do 
prowadzenia kontroli przestrzegania 
przepisów ochrony środowiska 

  328 513,95 

   

- Realizacja działań wskazanych  
w POP dla województwa 
małopolskiego poprzez wsparcie 
funkcjonowania Ekodoradcy  
w Gminie Bukowno 

  70 016,77 

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej  
i krajobrazu   9 901 883,44 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   9 901 883,44 

   inwestycje:   9 901 883,44 

   
- Zielono-niebieskie Bukowno - 
budowa infrastruktury w Gminie 
Bukowno 

  9 901 883,44 

7. 926  Kultura fizyczna   241 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   241 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   241 000,00 

   inwestycje:   241 000,00 
   - Wykonanie retopingu boiska   70 000,00 

   - Wykonanie oświetlenia boiska 
bocznego   21 000,00 

   - Wykonanie bezpiecznego zejścia do 
SUW dla potrzeb SPA   150 000,00 

   RAZEM   40 856 141,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3085



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/93/2025 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2025 ROK 

       [w zł] 
Dział Rozdział § Nazwa - Treść DOCHODY WYDATKI 

    zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo  3 802,70  3 802,70 

 01095  Pozostała działalność  3 802,70   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) 
 ustawami 

 3 802,70   

 01095  Pozostała działalność    3 802,70 
   a) wydatki bieżące    3 802,70 
   w tym:     
   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych    3 802,70 
   w tym:     

   
1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   3 802,70 

750   Administracja publiczna 1 479,00  1 479,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 479,00    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) 
 ustawami 

1 479,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie   1 479,00  
   a) wydatki bieżące   1 479,00  
   w tym:     
   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych   1 479,00  
   w tym:     
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane   1 479,00  
851   Ochrona zdrowia  580,00  580,00 

 85195  Pozostała działalność  580,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) 
 ustawami 

 580,00   

 85195  Pozostała działalność    580,00 
   a) wydatki bieżące    580,00 
   w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3085



   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych    580,00 

   w tym:     

   
1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   580,00 

855   Rodzina  50,00  50,00 
 85503  Karta dużej rodziny   50,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) 
 ustawami 

 50,00   

 85503  Karta dużej rodziny    50,00 
   a) wydatki bieżące    50,00 
   w tym:     
   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych    50,00 
   w tym:     

   
1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   50,00 

Razem 1 479,00 4 432,70 1 479,00 4 432,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3085



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/93/2025 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
BUKOWNO W ROKU 2025 

[w zł] 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

    zmniejszenie  zwiększenie Plan po 
zmianach  zmniejszenie zwiększenie Plan po 

zmianach  
1 2 3 4   5   6 

500  Handel    49 527,00    
 50095 Pozostała 

działalność    49 527,00    

  

 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

  49 527,00    

600  Transport i 
łączność    3 223 751,00    

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy    1 928 751,00    

  

 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

  83 480,00    

  

 

Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na dofinansowanie 
zadań bieżących 

  1 845 271,00    

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe    980 000,00    

   

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych  

  980 000,00    

 60016 Drogi publiczne 
gminne    315 000,00    

  
 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

  315 000,00    

700  Gospodarka 
mieszkaniowa    148 585,00    

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami    124 322,00    

   

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

  124 322,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3085



 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy    24 263,00    

  

 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

  24 263,00    

710  Działalność 
usługowa    117 926,00    

 71035 Cmentarze    117 926,00    

  

 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

  117 926,00    

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa  

     30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne       30 000,00 

  

 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub  
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

     30 000,00 

801  Oświata i 
wychowanie    37 858,18   3 176 693,94 

 80104 Przedszkola    32 150,00   1 547 732,90 

  

 

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

250,00  32 150,00    

  

 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż 
JST  

    1 061,48 1 547 732,90 

 80105 Przedszkola 
specjalne       1 628 961,04 

   

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

    256 335,86 1 628 961,04 

 80115 Technika    5 708,18    

  

 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

 250,00 5 708,18    

851  Ochrona zdrowia    11 796,73    

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej    11 796,73    

   

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
JST na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

  11 796,73    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3085



853  
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej  

     40 000,00 

 85395 Pozostała 
działalność       40 000,00 

  

 

Dotacja celowa z 
budżetu JST 
udzielona w trybie 
art. 221 ustawy,  
na finansowanie 
lub  
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

     40 000,00 

855  Rodzina    190 000,00    

 85508 Rodziny zastępcze    190 000,00    

   

Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na dofinansowanie 
zadań bieżących 

  190 000,00    

900  
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

  2 209 980,00   530 000,00 

 90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód       350 000,00 

   

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub  
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych  
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

     350 000,00 

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi    1 032 930,00    

  

 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

  1 032 930,00    

 90004 
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach    1 167 180,00    

  

 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

  1 167 180,00    

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu       180 000,00 

   

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub  
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 

     180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3085



jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

 90095 Pozostała 
działalność    9 870,00    

  

 

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

  9 870,00    

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

  2 490 000,00    

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby  

  1 380 000,00    

  

 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury - 
Miejski Ośrodek 
Kultury w 
Bukownie 

  1 380 000,00    

 92116 Biblioteki    1 110 000,00    

  

 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka 
Publiczna w 
Bukownie 

  1 110 000,00    

926  Kultura fizyczna       390 000,00 
 92695 Pozostała 

działalność       390 000,00 

   

Dotacje celowe 
(bieżące) na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom    

  390 000,00 

RAZEM   8 479 423,91   4 166 693,94 
DOTACJE  OGÓŁEM      -  12 646 117,85 zł 
w tym: 
- dotacje przedmiotowe      -     2 914 628,00 zł 
- dotacje podmiotowe         -     5 666 693,94 zł 
- dotacje celowe                    -     4 064 795,91 zł 
z tego: 
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących   - 2 554 795,91 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3085



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/93/2025 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
W BUKOWNIE NA 2025 ROK 

[w zł] 
Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

1 2 3 
Środki obrotowe na początku roku -120 864,60 - 
Przychody - w tym: 6 640 000,00 - 
Dochody własne: 3 725 372,00 - 
Dotacje przedmiotowe, w tym: 2 914 628,00  
1. Administrowanie placem targowym 
(dz. 500, rozdz. 50095) 49 527,00 - 
2. Bieżące utrzymanie przystanków autobusowych 
( dz. 600, rozdz. 60004) 83 480,00 - 
3. Bieżące utrzymanie dróg gminnych 
 (dz. 600, rozdz. 60016) 315 000,00 - 
4. Administrowanie lokalami stanowiącymi własność Gminy Bukowno  
(dz. 700, rozdz. 70005) 124 322,00 - 
4. Administrowanie lokalami stanowiącymi własność Gminy Bukowno  
(dz. 700, rozdz. 70007) 24 263,00  
5. Zarządzanie terenem cmentarza komunalnego  
(dz.710, rozdz. 71035) 117 926,00 - 
6. Oczyszczanie miasta  
(dz. 900, rozdz. 90003) 1 032 930,00 - 
7. Utrzymanie i urządzanie terenów zieleni miejskiej 
(dz. 900, rozdz. 90004) 
 
Dotacje kalkulowane według stawek przyjętych Uchwałami Rady Miejskiej 
w Bukownie: Nr XVI/99/2011 z dnia 29.12.2011 r., XXI/140/2012 z dnia 
29.05.2012 r.,  IV/29/2015 z dnia 20.01.2015 r.,  LXVI/442/2018 z dnia 
23.10.2018 r., XL/245/2021 z dnia 30.03.2021 r., LIX/353/2022 z dnia 
24.05.2022 r.. 

1 167 180,00 

- 

Wydatki, w tym: - 6 499 135,40 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4 570 000,00 
- pozostałe wydatki - 1 929 135,40 
Fundusz obrotowy na koniec roku - 20 000,00 
RAZEM 6 519 135,40 6 519 135,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3085



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/93/2025 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 ROKU 

     [w zł] 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 115,55 115,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115,55  

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

115,55  

 75011  Urzędy wojewódzkie  115,55 

   a) wydatki bieżące, w tym:  115,55 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  115,55 

   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  115,55 

852   Pomoc społeczna  11 500,00 11 500,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 244,08 

   a) wydatki bieżące, w tym:  244,08 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  244,08 
   z tego:   

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  244,08 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 

11 500,00  

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

11 500,00  

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 

 11 255,92 

   a) wydatki bieżące, w tym:  11 255,92 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  11 255,92 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  2 000,00 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3085



 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 000,00  

 85395  Pozostała działalność  2 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym:  2 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
   z tego:   

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  2 000,00 

855   Rodzina 3 298,83 3 298,83 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 298,83  

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

3 298,83  

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 3 298,83 

   a) wydatki bieżące, w tym:  3 298,83 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  98,95 
   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  98,95 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  3 199,88 

RAZEM 16 914,38 16 914,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3085



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/93/2025 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI 
BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 ROKU 

     [w zł] 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
758   Różne rozliczenia 31 615,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 31 615,00  

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 615,00 

 

801   Oświata i wychowanie  31 615,00 

 80101  Szkoły podstawowe  19 759,00 
   a) wydatki bieżące, w tym:  19 759,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 759,00 
   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  5 883,67 

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych i jednostek budżetowych  13 875,33 

 80104  Przedszkola  11 856,00 
   a) wydatki bieżące, w tym:  11 856,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 856,00 
   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   11 856,00 

RAZEM 31 615,00 31 615,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3085


	UCHWAŁA NR XVI/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 4 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA BUKOWNO NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMINA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA BUKOWNO W ROKU 2025
	Załącznik 6 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BUKOWNIE NA 2025 ROK
	Załącznik 7 - ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 ROKU
	Załącznik 8 - ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 ROKU

		2025-05-12T14:45:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




